
Zimní sezona

26.12.2016-2.1.2017 17 500 Kč x x 15 Kč

2.1.-12.3.2017 10 800 Kč x x 15 Kč

12.-26.3.2017 8 400 Kč x x 15 Kč

Jarní sezona

26.3.-3.6.2016 6 000 Kč 1 500 Kč 3 000 Kč 15 Kč

Letní sezona

3.6.-24.6.2017 7 000 Kč x x 15 Kč

24.6.-2.9.2017 8 000 Kč x x 15 Kč

Podzimní sezona

2.9.-20.12.2016 5 000 Kč 1 500 Kč 3 000 Kč 15 Kč

Zimní sezona

Vánoce 20.12.-26.12.17 8 000 Kč x x 15 Kč

Silvestr 26.12.17-2.1.18 17 500 Kč x x 15 Kč

2.1.18-6.1.18 7 000 Kč x x 15 Kč

7.1.18-17.3.18 10 800 Kč x x 15 Kč

Poplatek za psa 50 Kč/den

Platnost ceníku

CENÍK UBYTOVÁNÍ - JAVORKA - 2017-18

CENÍK týden den
víkend        

(pá-ne)

rekreační popl. 

(os./den)

Rekreačnímu poplatku 

nepodléhají (Obecně závazná 

vyhláška Starého Města č. 

3/2010):

osoby nevidomé, bezmocné a osoby s těžkým zdravotním postižením, 

kterým byl přiznán III. stupeň mimořádných výhod podle zvláštního 

právního předpisu a jejich průvodci

osoby mladší 18 let a starší 70 let nebo osoby na které náležejí přídavky 

na děti (výchovné)

Cena nezahrnuje spotřebu elektrické energie.

Storno podmínky

Zrušení pobytu je třeba oznámit písemně (e-mail, doporučený dopis apod.)

Více než 60 dnů před nástupem 500 Kč

31 - 60 dnů před nástupem 25 % ceny pobytu

30 a méně dnů před nástupem 50% ceny pobytu

26.12.2016 - 17.3.2018


